ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18 июня_ 2010 г.

                      № _1344_
г. Тверь
Об установке в Пролетарском районе г. Твери мемориальной доски

с целью увековечения памяти Евдокии Борисовны Сапуновой
С целью увековечения памяти Евдокии Борисовны Сапуновой, потомственной тверской ткачихи, Героя Социалистического труда, Почетного гражданина города Калинина, а также в соответствии с Положением «О порядке установления наименований городских объектов и установки мемориальных досок», утвержденным решением Тверской городской Думы от 19.04.2002 №47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить памятную мемориальную доску Е.Б. Сапуновой на жилом доме по адресу: г. Тверь, ул. Маршала Конева, д. 1/3 с текстом: «В этом доме с 1962 по 1979 год проживала известная ткачиха, Герой Социалистического труда, Почетный гражданин города Калинина Евдокия Борисовна Сапунова».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова. А.В.
Глава администрации города
 Твери

     В.Б. Толоко